

Årsredovisning

för

Idventure AB

559026-7356

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Åkesson, Styrelseledamot
2024-06-13

Styrelsen för Idventure AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2015 och bedriver teknisk konsultverksamhet samt frilandsjournalistverksamhet. Företaget har sitt säte i Härryda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	400	678	0	500
Resultat efter finansiella poster	-466	354	-6	56
Soliditet (%)	85	81	90	90

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av avslut av uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	430 680	286 725	767 405
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		286 725	-286 725	0
Årets resultat			-244 720	-244 720
Belopp vid årets utgång	50 000	717 405	-244 720	522 685

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	717 405
årets förlust	-244 720
	472 685
disponeras så att i ny räkning överföres	472 685
	472 685

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		399 509	678 057
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		399 509	678 057
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-161 875	-64 380
Personalkostnader	2	-686 010	-245 594
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 074	-14 524
Summa rörelsekostnader		-866 959	-324 498
Rörelseresultat		-467 450	353 559
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 657	296
Räntekostnader och liknande resultatposter		-927	0
Summa finansiella poster		1 730	296
Resultat efter finansiella poster		-465 720	353 855
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		221 000	8 000
Summa bokslutsdispositioner		221 000	8 000
Resultat före skatt		-244 720	361 855
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-75 130
Årets resultat		-244 720	286 725

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 855	50 929
Summa materiella anläggningstillgångar		31 855	50 929
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	471 566	471 566
Summa finansiella anläggningstillgångar		471 566	471 566
Summa anläggningstillgångar		503 421	522 495
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	277 166
Övriga fordringar		1 070	778
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 729	191 792
Summa kortfristiga fordringar		107 799	469 736
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 934	170 797
Summa kassa och bank		6 934	170 797
Summa omsättningstillgångar		114 733	640 533
SUMMA TILLGÅNGAR		618 154	1 163 028

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

717 405

430 680

Årets resultat

-244 720

286 725

Summa fritt eget kapital

472 685

717 405

Summa eget kapital

522 685

767 405

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

221 000

Summa obeskattade reserver

0

221 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

742

0

Skatteskulder

51 049

63 613

Övriga skulder

36 178

103 510

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

Summa kortfristiga skulder

95 469

174 623

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

618 154

1 163 028

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 742	71 396
Inköp	0	26 346
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 742	97 742
Ingående avskrivningar	-46 813	-32 289
Årets avskrivningar	-19 074	-14 524
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 887	-46 813
Utgående redovisat värde	31 855	50 929

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 844	480 844
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 844	480 844
Ingående nedskrivningar	-480 844	-480 844
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-480 844	-480 844
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	471 566	471 566
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	471 566	471 566
Utgående redovisat värde	471 566	471 566

Mölnlycke 2024-06-13

Henrik Åkesson
Henrik Åkesson